
Description: Red Sprinkles, obtained by extrusion process.
Ingredients: 

Sensory: Origin: USA
Color: Red Kosher: Kosher Pareve
Odor: Characteristic Organic: No
Flavor: Characteristic Shelf Life: 24 months
Texture: Medium Storage: 

Physical and Chemical Parameters

Moisture: 4% max
Water Activity (aw): 0.6 max
Density: 0.70 - 0.80 g/ml
Average Length: 3 - 11 mm
Variation Coefficient: < 20%
Average Diameter: 2.0 mm
Dimension: mesh # 5 - 12

Microbiological Parameters

Coliforms (45oC) < 10 cfu/g
Salmonella sp absent in 375g (x2)
Aerobic Plate Count Less than 1000
Mold and Yeast Less than 100
Escherichia coli Negative
Staphylococcus Negative

Allergen Information

Contains…

Gluten NO
Milk and its derivatives NO
Egg and its derivatives NO
Peanuts NO
Tree Nuts NO
Soy and its derivatives YES
Sesame NO
Fish NO
Shellfish NO

Sugar, Corn Starch, Tapioca Starch, Dried Glucose Syrup, Palm Oil, Glycerin, Soy Lecithin, Gum Arabic, 
FD&C Red 40, FD&C Red 3, Artificial Flavor and Carnauba Wax

Store in a cool, dry place. Avoid high temperatures, 
humidity, chemicals and strong odors.

AATU

Red Sprinkles
Product Specifications & Information

OliveNation LLC 
13 Robbie Road, Suite A4, Avon, MA 02322 
www.OliveNation.com / 617-580-3667 


